АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2021 года                                           № 8

хутор Коржи

Об утверждении схемы теплоснабжения
Коржовского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского

края на период до 2031 года

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012
года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения»,    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Схему теплоснабжения Коржовского сельского поселения
Ленинградского района Краснодарского края на период до 2031 года (приложе-
ние).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

3.  Постановление вступает  в силу со дня его подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района в сети Интернет коржовскоесп.рф.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                  Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист  1 категории администрации
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                   Ю.Е.Чишко

	Глава Коржовского сельского поселения